CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N.0 44/2025

Exmo. Sr.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Nesta

m: J,6 , 1). 1r!t5

Os Vereadores signatários, com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, usando de

suas prerrogativas regimentais, vêm, respeitosamente, diante de Vossa Excelência,

ãpós éiêriéiã ãó Plériáriõ, réquérér qué séjãm dispérisãdõs iritérstíéiõs regulãrés pãrã ã

apreciação em Regime de Urgência Especial do Projeto de Lei nº 42/2025, de autoria

do Executivo Municipal, que "Dispõe sobre Autorização para Suplementação de

Despesa Prevista no Orçamento para o Exercício de 2025, e Dá Outras

Providências."

Sugerimos a apreciação da matéria em Regime de Urgência Especial, ante a necessidade

de adequar o orçamento vígente para a execução das despesas pretendídas, mormente
(

às relativas a vencimentos e vantagens, obrigações patronais e diárias, conforme prevê

na Mensagem nº 33/2025.

Sala das Sessões, em 26 de novembro de 2025.

p

~

RUA LUNDRO UIIARDI, N,0 21, 1º PAVIMl!NTO •BAIRRO BOA VISTA• VILA VALÍUO•!S Cl!P,: 29715-000
CNPJ.1 01,111,047 /0001-01 - Tl!LEPONI!.: (027) 3442·1942 - l!•mall:geralOcamaravllavalerlo.es.gov.br

Autenticar documento em https://vilavalerio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003200310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}